
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

14 березня   2016 року                                                                          № 42 

 

Про присвоєння поштової  

адреси житловому будинку 

з господарськими спорудами 

по ********* 

 

         Керуючись  ст. 30 Закону України  «Про  місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяву та додані документи  гр. Ічанської Антоніни 

Іванівни про присвоєння поштової адреси житловому будинку, який 

розташований по*************, виконавчий комітет Гребінківської  міської 

ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Присвоїти  житловому будинку з господарськими спорудами , який 

розташований  на приватизованій земельній ділянці  площею 0,043 га,  

поштову  адресу:  ************** 

 

 

  

Міський голова                                                                  В.Колісніченко       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.docufreezer.com/order

